
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята  сесія восьмого скликання 

 

                                                               Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«11»  червня 2024 року                                                                                        №946-VIII 

 

  

Про затвердження передавального акту майна, активів та зобов’язань Степового 

комунального підприємства «Джерело», яке знаходиться за адресою:  вул. 

Центральна,7, с. Степове, Роздільнянський р-н, Одеська область, 67451,  

код ЄДРПОУ 33356951 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положень Господарського кодексу України, Кодексу законів про працю в 

Україні, Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», рішення Лиманської 

селищної ради від 11.12.2020 №18-VIII «Про початок процедури реорганізації 

Кучурганської, Степової, Щербанської сільських рад Роздільнянського району Одеської 

області  шляхом приєднання до Лиманської  селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області з подальшим припиненням останніх», від 25.03.2021 №88-VIII «Про 

завершення процедури реорганізації Кучурганської, Степової, Щербанської сільських рад 

Роздільнянського району Одеської області  шляхом  приєднання до Лиманської  селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області з подальшим припиненням останніх», від 

30.05.2024 року № 928-VIII «Про вхід Лиманської селищної ради до складу засновників 

Степового комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО» (вул. Центральна,7, с. Степове, 

Роздільнянський р-н, Одеська область, 67451, код ЄДРПОУ 33356951)», враховуючи  

висновки та  рекомендації постійних комісій селищної ради  з питань  бюджету, 

банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної політики, з 

питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого 

самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та 

громадського порядку, Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити передавальний акт майна, активів та зобов’язань Степового 

комунального підприємства «Джерело», яке знаходиться за адресою:  вул. Центральна,7, 

с. Степове, Роздільнянський р-н, Одеська область, 67451, код ЄДРПОУ 33356951             

(згідно з додатком). 

         

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


